平成 29年 4月 13日

各 位

会 社 名  ポケットカード株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 渡辺 恵一

（コード番号：８５１９ 東証第１部）

問 合 せ 先  経営企画部長  林田 義典

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５４４１－３４５０

www.pocketcard.co.jp/ir/

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年 4 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことについて

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

（１）執行役員の異動

① 新任執行役員

新 職 位 現 職 位 氏 名 就 任 予 定 日

執行役員

人事部長

兼ＣＳＲ推進室長

人事部長

兼ＣＳＲ推進室長 竹村
たけむら

 隆之
たかゆき

 平成 29年 4月 13日

（２）一般人事

新 職 位 現 職 位 氏 名 就 任 予 定 日

情報システム部長
情報システム部

システム企画室長 斎藤
さいとう

 剛士
た け し

 平成 29年 4月 13日

営業業務部長 情報システム部長 宗岡
むなおか

 真二
し ん じ

 平成 29年 4月 13日

以 上